

# Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

## PREVYMIS® (Ietermovir) Tablets

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Strength	Dosage Form	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
<b>Marketed Product</b>							
PREVYMIS	240 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-3075-04	14 EA	\$4,390.18	\$313.58
PREVYMIS	480 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-3076-04	14 EA	\$4,390.18	\$313.58
PREVYMIS	240 mg/12 mL	Vial	Merck Sharp & D	00006-5003-01	Non-Pill Product		
PREVYMIS	480 mg/24 mL	Vial	Merck Sharp & D	00006-5004-01	Non-Pill Product		
<b>Other Products</b>							
2-Deoxy-D-Glucose		Powder	Medisca Inc.	38779-0361-03	Non-Pill Product		
Foscarnet Sodium	24 mg/mL	Infusion Bottle	Avet Pharmaceut	23155-0771-31	Non-Pill Product		
Foscarnet Sodium	24 mg/mL	Infusion Bottle	Fresenius Kabi	63323-0875-50	Non-Pill Product		
Foscarnet Sodium	24 mg/mL	Plastic Bag, Injection	Baxter Healthca	43066-0089-10	Non-Pill Product		
Foscarnet Sodium	24 mg/mL	Plastic Bag, Injection	Sagent Pharmace	25021-0189-84	Non-Pill Product		
Foscavir	24 mg/mL	Infusion Bottle	Clinigen/Hospir	76310-0024-01	Non-Pill Product		
Foscavir	24 mg/mL	Plastic Bag, Injection	Clinigen/Hospir	76310-0024-45	Non-Pill Product		
Livtency	200 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0800-28	28 EA	\$7,469.95	\$266.78
Paxlovid	150 mg-100 mg	Tablet, Dose Pk	Pfizer Labs.	00069-5317-20	20 EA	\$1,668.00	\$83.40
Paxlovid	300 mg (150 mg x 2)-100 mg	Tablet, Dose Pk	Pfizer Labs.	00069-5321-30	30 EA	\$1,668.00	\$55.60
Tpoxx (National Stockpile)	200 mg	Capsule	Siga Technologi	50072-0200-42	42 EA	Price Not Listed	
Tpoxx (National Stockpile)	200 mg/20 mL (10 mg/mL)	Vial	Siga Technologi	50072-0010-01	Non-Pill Product		
Xofluza	20 mg	Tablet	Genentech, Inc.	50242-0828-86	2 EA	Price Not Listed	
Xofluza	40 mg	Tablet	Genentech, Inc.	50242-0860-01	1 EA	\$190.97	\$190.97
Xofluza	80 mg	Tablet	Genentech, Inc.	50242-0877-01	1 EA	\$190.97	\$190.97

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

Source: First Databank, 02/04/2024. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2024.

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2024 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.

US-CYT-01742 02/24